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sektora Warmii i Mazur

Pozyskiwanie przez organizacje pozarządowe środków od darczyńców 
indywidualnych w krótkim i w długim terminie

Szanowni Państwo!
Zapraszamy na kolejną z cyklu sesji społecznych w ramach projektu „Kuźnia 
Ekspertów – wsparcie III sektora Warmii i Mazur”. Będzie to spotkanie pod hasłem: 
„Pozyskiwanie przez organizacje pozarządowe środków od darczyńców 
indywidualnych w krótkim i w długim terminie”. Odbędzie się 10 maja 2023 r. 
(środa) w godz. 17.00-19.00 w formie zdalnej (online). 
 
Podczas spotkania dowiesz się:
- które narzędzia fundraisingu warto stosować, jeśli potrzebujemy zrobić szybką 
zbiórkę,
- jakie kroki warto podjąć teraz, by za dwa/trzy lata pozyskiwać regularnych 
darczyńców naszej organizacji,
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- czym różni się fundraising krótkoterminowy od długoterminowego.

Prowadząca: Maria „Maya" Olszewska - absolwentka zarządzania miastem na 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie; studiowała również historię sztuki na 
Uniwersytecie Jagiellońskim. Początkowo wiedzę z dziedziny fundraisingu zdobywała 
pozyskując partnerów biznesowych i granty dla dużej instytucji 
kultury.  Jednocześnie była w grupie pierwszych osób z Polski, które uzyskały 
Europejski Certyfikat Fundraisera podczas kursu CFR1. Od 2013 właścicielka firmy 
doradczej MjjO. Prowadzi szkolenia i doradztwa z zakresu fundraisingu, 
crowdfundingu, nawiązywania relacji biznesowych w językach polskim, angielskim, 
włoskim. Ma doświadczenie w konferansjerce i organizacji imprez kulturalnych, 
wydarzeń szkoleniowych, produkcji teatru niezależnego. Autorka ebooka „Narzędzia 
fundraisingu w Polsce" wydanego przez największy polski portal organizacji 
pozarządowych ngo.pl (2020). Prywatnie miłośniczka aktorstwa występująca w 
niezależnych grupach teatralnych i filmowych.
 
Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematem, w szczególności członków 
zarządów, pracowników i wolontariuszy zajmujących się pozyskiwaniem finansów w 
organizacjach pozarządowych z terenu województwa warmińsko-mazurskiego. 
Aby wziąć udział w spotkaniu należy w terminie do 8 maja 2023 r. do godz. 
12.00 wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny online: 
https://forms.gle/y4m6qZjtk1V2h14S8

Cykl sesji społecznych to element projektu „Kuźnia Ekspertów – wsparcie III sektora 
Warmii i Mazur” realizowanego przez Stowarzyszenie ESWIP we współpracy z 
Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Partnerem strategicznym 
projektu jest Rada Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.
 
W razie pytań lub uwag, prosimy kontaktować się z Alicją Dobrosielską, tel. 504 112 
928, e-mail: a [dot] dobrosielska eswip [dot] pl lub Markiem Jurzyńskim, tel. 665 
121 582, e-mail: m [dot] jurzynski eswip [dot] pl

Materiał: Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych  
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